
TỔNG CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC 

CỤC DTNN KHU VỰC THANH HOÁ 

 

Số:        /TB - CDTTH 
          

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Thanh Hoá, ngày 27 tháng 4 năm 2024 

THÔNG BÁO MỜI THẦU SỬA ĐỔI 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-TCDT ngày 26/4/2024 của Tổng cục Dự trữ 

Nhà nước về việc điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua tổng số 

220.000 tấn gạo nhập kho DTQG kế hoạch năm 2024. 

Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Thanh Hoá, địa chỉ: Số 572 đường Nguyễn Trãi, 

phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hóa thông báo nội dung sửa 

đổi thông báo mời thầu số 238 /TB - CDTTH ngày 12/4/2024 của Cục Dự trữ Nhà 

nước khu vực Thanh Hóa như sau: 

1. Thời hạn đóng thầu đã ghi: “09 giờ ngày 02/5/2024” nay điều chỉnh 

thành “09 giờ ngày 08/5/2024” 

2. Thời gian thực hiện gói thầu đã ghi “ngày 05/7/2024” nay điều chỉnh 

thành “ngày 13/7/2024”.  

Các nội dung khác trong thông báo mời thầu số 238 /TB - CDTTH ngày 

12/4/2024 của Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Thanh Hóa không thay đổi./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: VT, KH&QLHDT (U-03b). 

                                             

CỤC TRƯỞNG 

                      

 

 

 

 

Bùi Tuấn Cương 

 



2 

 

  

Phụ lục 

(Kèm theo thông báo mời thầu số:         /TB - CDTTH 

 Ngày 26/4/2024 của Cục DTNN khu vực Thanh Hóa) 

 

Stt Tên gói thầu 

Số 

lượng 

(tấn) 

Đơn giá 

(đồng/kg) 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Giá trị bảo 

đảm dự thầu 

(đồng) 

1 
Gói thầu số 1: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Triệu Sơn 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

2 
Gói thầu số 2: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Triệu Sơn 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

3 
Gói thầu số 3: Cung cấp 1.500 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Triệu Sơn 
1.500 15.330 22.995.000.000 689.850.000 

4 
Gói thầu số 4: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Ngọc Lặc 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

5 
Gói thầu số 5: Cung cấp 1.500 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Ngọc Lặc 
1.500 15.330 22.995.000.000 689.850.000 

6 
Gói thầu số 6: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Đông Thiệu 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

7 
Gói thầu số 7: Cung cấp 1.500 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Đông Thiệu 
1.500 15.330 22.995.000.000 689.850.000 

8 
Gói thầu số 8: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Quảng Xương 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

9 
Gói thầu số 9: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Quảng Xương 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

10 
Gói thầu số 10: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Quảng Xương 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

11 
Gói thầu số 11: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Thiệu Yên 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 



3 

 

  

12 
Gói thầu số 12: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Thiệu Yên 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

13 
Gói thầu số 13: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Hà Trung  
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

14 
Gói thầu số 14: Cung cấp 1.000 tấn 

gạo tại Chi cục DTNN Hà Trung 
1.000 15.330 15.330.000.000 459.900.000 

  Tổng cộng: 15.500   237.615.000.000 7.128.450.000 

 

Giá trên đã bao gồm 5% thuế giá trị gia tăng, có cả bao bì và gạo giao trên 

phương tiện bên bán tại cửa kho dự trữ thuộc Cục DTNN khu vực Thanh Hóa. 

Tiêu chuẩn chất lượng: Gạo hạt dài, loại 15% tấm, xuất xứ trong nước được 

xay xát từ thóc thu hoạch vụ Đông Xuân năm 2024 tại Nam Bộ bảo đảm tiêu chuẩn 

chất lượng theo quy định tại Mục 2.1 QCVN 06:2019/BTC ban hành kèm theo 

Thông tư số 78/2019/TT-BTC ngày 12/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về 

quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với gạo DTQG 

 

 


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-04-27T10:17:22+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Lê<hathile@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-04-27T10:18:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Tuấn Cương<buituancuong@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-27T10:32:34+0700


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-04-27T10:32:50+0700
	Việt Nam
	Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Thanh Hóa<dtnnkv-thanhhoa@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




